UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Artes

IARTE

Telefax: 3239.4424 – e-mail: secretaria@iarte.ufu.br
Campus Santa Mônica –Bloco 1I - Sala 226

38.408-100 – Uberlândia – MG

O Instituto de Artes apresenta abaixo a relação dos candidatos inscritos
que tiveram suas inscrições deferidas.

 EDITAL nº. 070/2012
Qualificação Mínima Exigida: Graduação em Música – Habilitação em Violão

ou Graduação em Educação Artística com Habilitação em Música, Instrumento
Principal Violão (Licenciatura ou Bacharelado).

DEFERIMENTO

 Área: Música.
Subárea: Violão DEFERIMENTO

01 RENATO MENDES ROSA DEFERIDO
02 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA DEFERIDO
03 MARCELO CAZAROTTO BROMBILLA DEFERIDO
04 DANIEL CORDOVA CHIRISTOFARO DEFERIDO
05 GUSTAVO ROCHA CHRITARO DEFERIDO
06 DIOGO VITOR DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO
07 HENRIQUE JUN FUJITA DEFERIDO
08 TIAGO LOBATO AGUIAR DEFERIDO

Uberlândia, 03 de setembro de 2012.

Atenciosamente,

_________________________________

Profª.  Drª. Renata Bittencourt Meira
Diretora do Instituto de Artes
Portaria R. nº. 546/2012